PAGE
2

	УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

	[image: image1.png]AKYTCK

	ДЬОКУУСКАЙ

 КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАҺАЛТАТЫН

 YӨРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ
г. Якутск
от «7» сентября  2012г.

           № 01-10/423
«О закреплении школ за участниками VIII легкоатлетической эстафеты на Кубок Президента Республики Саха (Якутия)»
В связи с проведением  с 14-16 сентября 2012  года 8 легкоатлетической эстафеты на Кубок Президента среди сборных команд общеобразовательных учреждений, городов и районов  Республики Саха (Якутия),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить общеобразовательные учреждения за делегациями городов и районов следующим образом:

	№
	Школы г.Якутска
	Команды улуса

	1.
	СОШ №1
	Олекминский улус

	2.
	СОШ №2
	Нюрбинский улус

	3.
	СОШ №3
	Таттинский улус

	4.
	СОШ №5
	Хангаласский улус

	5.
	СОШ №7
	Кобяйский улус

	6.
	СОШ №10
	Намский улус

	7.
	СОШ №13
	Мегино-Хангаласский улус

	8.
	СОШ №14
	Томпонский улус

	9.
	СОШ №15
	Усть-Алданский улус

	10.
	СОШ №17
	Чурапчинский улус

	11.
	СОШ №19
	Вилюйский улус

	12.
	СОШ №21
	Сунтарский улус

	13.
	СОШ №23
	Мирнинский улус

	14.
	СОШ №26
	Нерюнгринский улус

	15.
	СОШ №29
	Усть-Майский улус

	16.
	СОШ №31
	Верхневилюйский улус

	17.
	ЯГКГ
	Горный улус

	18.
	ЯГНГ
	Амгинский улус

2. Руководителям вышеперечисленных  МОБУ назначить ответственных  из числа учителей физической культуры.

2.1. Обеспечить поддержку прикрепленных  команд во время их участия в соревнованиях.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  Габышева Михаила Викторовича, главного специалиста  отдела ВР и ДОД Управления образования Окружной администрации г.Якутска.
Основание: письмо Министерство Образования Республики Саха (Якутия).

Начальник                                 п/п                                       С.С.Татаринова
С приказом ознакомлен                                                          М.В. Габышев